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Raporti buxhetor Janar – Qershor 2019 
 

IPK 214 / 329 – TË DHËNAT BUXHETORE, Janar – Qershor 2019 

Kategoria Ekonomike Buxheti Shpenzimi Mbetja Shp / Bu (%) 

Rrogat dhe Mëditjet  490,814.13    490,814.13  0.00        100.00  

Mallra dhe Shërbime  207,287.00      65,277.90  142,009.10          31.49  

Shpenzimet Komunale      6,781.50        1,579.52  5,201.98          23.29  

Projekte Kapitale    84,778.00                  -    84,778.00                -    

Totali      789,660.63 557,671.55 231,989.08          70.62  
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